
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

7

1

4

84

5

16

14

3

17

8

10

19

13

18

12

15

20

21

101

名前

森田　一輝

佐合　潔

三苫　進

松本　康

増田　智義

赤嶺　涼太

谷田部　高則

金児　隆太

天野　拳

小林　好美

山下　政弘

大西　健太郎

金児　伸二

金児　敏之

坂牧　隆夫

増田　浩志

小野　一馬

五十住　洋佑

佐々木　貴志

BestLap

50.296

50.720

50.907

50.929

51.056

51.145

51.517

51.805

51.978

52.334

53.021

53.351

53.469

53.847

53.872

54.427

54.589

55.072

55.642

差

0.424

0.611

0.633

0.760

0.849

1.221

1.509

1.682

2.038

2.725

3.055

3.173

3.551

3.576

4.131

4.293

4.776

5.346

In Lap

5

1

1

2

5

5

5

5

6

2

5

5

2

3

2

6

2

2

2

チーム名

SRF MIYAGI&FUKUDA TECNICA×みちのく777

AKBracing&SaaiRacing&熊本ﾚｰｼﾝｸﾞ

CG PHANTOMﾓﾄぼっちRR

eni Husqvarna with CPsports

JAWSracing+ﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟ

KTMうず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

ﾁｰﾑﾌｨﾝｶﾞｰｵｰﾄ&IAS

ﾁｰﾑﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟHusqvarna

Amanoya Husqvarna Racing with MotoWestΩ

TE･SPORT

ｱﾙﾀｲﾔ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

SRF SPORT & 98%RACING

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

STEALTH FIGHTER Club MotoRoman

RP.BEAR&Drip Racing Products

D-GARAGE&BRAINS+MY Techno

C.G.PHANTOM RACING with TRW

DIABLO with wadataku

マシン

RM-Z450

CRF450R

YZ450F

SMR449

YZ450F

450SMR

YZ450F

SM450RR

TC449

CRF450R

SM449R

RMZ450

SMR449

450

CRF450R

SM450R

KX450F

CRF450R

CRF450R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:31:15

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[3] AS moto1PRO

公式練習

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 10:05:18

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 10:00

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

1

7

4

5

3

16

21

84

14

101

8

12

17

19

20

15

13

18

10

名前

佐合　潔

森田　一輝

三苫　進

増田　智義

金児　隆太

赤嶺　涼太

五十住　洋佑

松本　康

谷田部　高則

佐々木　貴志

小林　好美

坂牧　隆夫

天野　拳

大西　健太郎

小野　一馬

増田　浩志

金児　伸二

金児　敏之

山下　政弘

BestLap

49.786

49.911

49.941

50.080

50.112

50.238

50.281

50.285

51.007

51.080

51.286

51.705

51.744

51.867

52.065

52.255

52.434

52.590

53.005

差

0.125

0.155

0.294

0.326

0.452

0.495

0.499

1.221

1.294

1.500

1.919

1.958

2.081

2.279

2.469

2.648

2.804

3.219

In Lap

1

12

2

6

3

4

10

4

5

2

5

4

4

4

5

10

11

12

3

チーム名

AKBracing&SaaiRacing&熊本ﾚｰｼﾝｸﾞ

SRF MIYAGI&FUKUDA TECNICA×みちのく777

CG PHANTOMﾓﾄぼっちRR

JAWSracing+ﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟ

ﾁｰﾑﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟHusqvarna

KTMうず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

C.G.PHANTOM RACING with TRW

eni Husqvarna with CPsports

ﾁｰﾑﾌｨﾝｶﾞｰｵｰﾄ&IAS

DIABLO with wadataku

TE･SPORT

STEALTH FIGHTER Club MotoRoman

Amanoya Husqvarna Racing with MotoWestΩ

SRF SPORT & 98%RACING

D-GARAGE&BRAINS+MY Techno

RP.BEAR&Drip Racing Products

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ｱﾙﾀｲﾔ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

マシン

CRF450R

RM-Z450

YZ450F

YZ450F

SM450RR

450SMR

CRF450R

SMR449

YZ450F

CRF450R

CRF450R

CRF450R

TC449

RMZ450

KX450F

SM450R

SMR449

450

SM449R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:30:47

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[3] AS moto1PRO

タイムアタック

予選 (15:00 スタート時間) 開始時間 16:36:02

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/02 16:30

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

1

7

5

4

16

84

3

14

21

17

101

19

20

8

13

18

15

10

12

名前

佐合　潔

森田　一輝

増田　智義

三苫　進

赤嶺　涼太

松本　康

金児　隆太

谷田部　高則

五十住　洋佑

天野　拳

佐々木　貴志

大西　健太郎

小野　一馬

小林　好美

金児　伸二

金児　敏之

増田　浩志

山下　政弘

坂牧　隆夫

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

差

1.656

5.759

8.101

10.897

16.244

16.272

17.983

20.971

29.358

29.881

33.753

33.782

34.307

37.943

38.647

38.916

39.237

1 Lap

Total Time

10:00.629

10:02.285

10:06.388

10:08.730

10:11.526

10:16.873

10:16.901

10:18.612

10:21.600

10:29.987

10:30.510

10:34.382

10:34.411

10:34.936

10:38.572

10:39.276

10:39.545

10:39.866

10:03.432

BestLap

49.370

49.538

49.977

49.790

50.143

50.792

49.587

50.721

50.188

51.579

51.623

51.915

51.662

51.861

52.268

52.195

52.085

52.067

52.364

チーム名

AKBracing&SaaiRacing&熊本

SRF MIYAGI&FUKUDA TECNIC

JAWSracing+ﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟ

CG PHANTOMﾓﾄぼっちRR

KTMうず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

eni Husqvarna with CPspo

ﾁｰﾑﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟHusqvarna

ﾁｰﾑﾌｨﾝｶﾞｰｵｰﾄ&IAS

C.G.PHANTOM RACING with 

Amanoya Husqvarna Racing

DIABLO with wadataku

SRF SPORT & 98%RACING

D-GARAGE&BRAINS+MY Techn

TE･SPORT

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

RP.BEAR&Drip Racing Prod

ｱﾙﾀｲﾔ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

STEALTH FIGHTER Club Mot

マシン

CRF450R

RM-Z450

YZ450F

YZ450F

450SMR

SMR449

SM450RR

YZ450F

CRF450R

TC449

CRF450R

RMZ450

KX450F

CRF450R

SMR449

450

SM450R

SM449R

CRF450R

周回数の多い順

2位との差

1.656

平均時速

69.263

ベストラップ

49.370

ベスト平均時速

70.221

ベストラップ保持者：

1 - 佐合　潔

作成日： 2012/06/03 20:31:37

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[3] AS moto1PRO

決勝1

レース (12 周回数) 開始時間 12:43:19

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 13:30

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

1

3

7

5

4

21

14

84

12

16

101

20

17

8

13

18

10

15

19

名前

佐合　潔

金児　隆太

森田　一輝

増田　智義

三苫　進

五十住　洋佑

谷田部　高則

松本　康

坂牧　隆夫

赤嶺　涼太

佐々木　貴志

小野　一馬

天野　拳

小林　好美

金児　伸二

金児　敏之

山下　政弘

増田　浩志

大西　健太郎

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

差

1.347

6.509

6.754

6.885

7.330

7.565

7.802

9.547

14.205

14.419

14.992

16.062

16.232

16.388

26.784

27.348

27.494

39.266

Total Time

8:16.271

8:17.618

8:22.780

8:23.025

8:23.156

8:23.601

8:23.836

8:24.073

8:25.818

8:30.476

8:30.690

8:31.263

8:32.333

8:32.503

8:32.659

8:43.055

8:43.619

8:43.765

8:55.537

BestLap

48.952

49.218

49.560

49.607

49.660

49.513

49.498

49.417

49.651

50.033

50.007

49.875

49.927

49.783

49.804

51.025

51.099

50.409

51.935

チーム名

AKBracing&SaaiRacing&熊本

ﾁｰﾑﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟHusqvarna

SRF MIYAGI&FUKUDA TECNIC

JAWSracing+ﾚｱﾙｴｷｯﾌﾟ

CG PHANTOMﾓﾄぼっちRR

C.G.PHANTOM RACING with 

ﾁｰﾑﾌｨﾝｶﾞｰｵｰﾄ&IAS

eni Husqvarna with CPspo

STEALTH FIGHTER Club Mot

KTMうず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

DIABLO with wadataku

D-GARAGE&BRAINS+MY Techn

Amanoya Husqvarna Racing

TE･SPORT

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ｱﾙﾀｲﾔ ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

RP.BEAR&Drip Racing Prod

SRF SPORT & 98%RACING

マシン

CRF450R

SM450RR

RM-Z450

YZ450F

YZ450F

CRF450R

YZ450F

SMR449

CRF450R

450SMR

CRF450R

KX450F

TC449

CRF450R

SMR449

450

SM449R

SM450R

RMZ450

周回数の多い順

2位との差

1.347

平均時速

69.857

ベストラップ

48.952

ベスト平均時速

70.820

ベストラップ保持者：

1 - 佐合　潔

作成日： 2012/06/03 20:32:07

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[3] AS moto1PRO

決勝2

レース (10 周回数) 開始時間 16:35:08

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 16:10

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

===================

DNS

No.

300

40

12

47

5

4

119

33

28

35

38

名前

高山　直人

吉田　和司

木下　裕規

松本　和資

河野　崇史

川留　健一

谷中　一夫

青木　優治

木下　滋 昌

王田　嘉裕

Ben-bassatMicky

BestLap

52.438

52.456

52.734

52.749

53.384

53.857

54.260

54.855

55.120

57.281

差

0.018

0.296

0.311

0.946

1.419

1.822

2.417

2.682

4.843

In Lap

4

4

5

5

3

3

1

2

5

2

0

チーム名

Club MotoRoman GUN-KOTE

ﾊｽｷｰｳｴｽﾄ+ｸﾞﾗｲﾄﾞﾗｲﾄﾞ

TEAM HAMMER

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

MAHLE BEHR TKDracepack

ﾌﾞﾗﾑﾚｰｼﾝｸﾞ

東方幻集団+DAIBLO

平塚ﾃｸﾆｯｸ AOKIRINGYO

C.G.PHANTOM Racing

Absolute Racing

Moto禅×CP Sports

マシン

CRF250R

SMR450RR

CRF450R

SM450RR

CRF450R

CRF450R

YZ450F

CRF450R

SIXDAYS

FS570

CRF450R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:24:53

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

公式練習A組

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 9:45:03

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 09:40

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

6

8

7

1

15

42

41

16

46

27

名前

吉田　雄一

古川　和由

千葉　智

深江　俊文

福沢　武

黒川　温広

志村　祐一

薄井　保彦

戸田　道夫

西澤　誠

BestLap

52.195

53.086

53.569

54.118

54.223

54.745

54.776

55.400

56.084

56.688

差

0.891

1.374

1.923

2.028

2.550

2.581

3.205

3.889

4.493

In Lap

6

3

5

5

2

8

6

6

2

4

チーム名

TEAM ﾃｸﾆｸｽ

TEAM KAZU★CRAFT&AMSOIL

安倶楽や&みちのく777&魚来

TEAM HAMMER

TEAM ｱｸﾄ

ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ･RSFﾚｰｼﾝｸﾞ

MotoRoman-K

ｷｬﾐ宮殿☆POINT-ZERO☆TOYZ Racing

Moto West

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

マシン

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

KX450F

RM-Z450

CRF450R

YZ450F

SMR511

TE511

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:25:22

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

公式練習B組

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 9:55:00

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 09:50

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DNF

No.

300

8

5

7

47

16

33

42

35

27

38

名前

高山　直人

古川　和由

河野　崇史

千葉　智

松本　和資

薄井　保彦

青木　優治

黒川　温広

王田　嘉裕

西澤　誠

Ben-bassatMicky

BestLap

51.779

52.477

52.532

52.805

53.085

53.848

53.916

54.431

55.961

56.737

差

0.698

0.753

1.026

1.306

2.069

2.137

2.652

4.182

4.958

In Lap

7

9

10

8

9

3

4

6

5

11

0

チーム名

Club MotoRoman GUN-KOTE

TEAM KAZU★CRAFT&AMSOIL

MAHLE BEHR TKDracepack

安倶楽や&みちのく777&魚来

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

ｷｬﾐ宮殿☆POINT-ZERO☆TOYZ Racing

平塚ﾃｸﾆｯｸ AOKIRINGYO

ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ･RSFﾚｰｼﾝｸﾞ

Absolute Racing

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

Moto禅×CP Sports

マシン

CRF250R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

SM450RR

YZ450F

CRF450R

RM-Z450

FS570

TE511

CRF450R

ベストラップタイムの速い順

コメント

＃３８Ben-bassatMicky選手：スタートのみリタイヤ

作成日： 2012/06/03 20:23:11

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

タイムアタックA組

予選 (15:00 スタート時間) 開始時間 16:07:23

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/02 16:00

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

6

40

1

12

41

119

15

28

46

4

名前

吉田　雄一

吉田　和司

深江　俊文

木下　裕規

志村　祐一

谷中　一夫

福沢　武

木下　滋 昌

戸田　道夫

川留　健一

BestLap

51.844

52.541

52.917

53.172

53.473

53.748

54.122

54.190

55.652

1:04.106

差

0.697

1.073

1.328

1.629

1.904

2.278

2.346

3.808

12.262

In Lap

5

10

7

7

6

5

5

6

4

2

チーム名

TEAM ﾃｸﾆｸｽ

ﾊｽｷｰｳｴｽﾄ+ｸﾞﾗｲﾄﾞﾗｲﾄﾞ

TEAM HAMMER

TEAM HAMMER

MotoRoman-K

東方幻集団+DAIBLO

TEAM ｱｸﾄ

C.G.PHANTOM Racing

Moto West

ﾌﾞﾗﾑﾚｰｼﾝｸﾞ

マシン

CRF450R

SMR450RR

CRF450R

CRF450R

CRF450R

YZ450F

KX450F

SIXDAYS

SMR511

CRF450R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:24:23

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

タイムアタックB組

予選 (15:00 スタート時間) 開始時間 16:20:17

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/02 16:15

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

=================== (75% = 6 Laps)

DNF

DNS

DNS

No.

300

40

47

12

119

4

33

28

5

35

38

名前

高山　直人

吉田　和司

松本　和資

木下　裕規

谷中　一夫

川留　健一

青木　優治

木下　滋 昌

河野　崇史

王田　嘉裕

Ben-bassatMicky

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

1

差

2.365

8.656

15.738

19.636

19.924

22.990

23.904

DNF

DNS

DNS

Total Time

7:01.517

7:03.882

7:10.173

7:17.255

7:21.153

7:21.441

7:24.507

7:25.421

57.977

BestLap

51.741

52.101

52.636

53.378

53.651

53.829

54.240

54.625

55.566

チーム名

Club MotoRoman GUN-KOTE

ﾊｽｷｰｳｴｽﾄ+ｸﾞﾗｲﾄﾞﾗｲﾄﾞ

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

TEAM HAMMER

東方幻集団+DAIBLO

ﾌﾞﾗﾑﾚｰｼﾝｸﾞ

平塚ﾃｸﾆｯｸ AOKIRINGYO

C.G.PHANTOM Racing

MAHLE BEHR TKDracepack

Absolute Racing

Moto禅×CP Sports

マシン

CRF250R

SMR450RR

SM450RR

CRF450R

YZ450F

CRF450R

CRF450R

SIXDAYS

CRF450R

FS570

CRF450R

周回数の多い順

2位との差

2.365

平均時速

65.796

ベストラップ

51.741

ベスト平均時速

67.003

ベストラップ保持者：

300 - 高山　直人

作成日： 2012/06/03 20:25:50

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

予選A組

レース (8 周回数) 開始時間 11:24:39

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 11:30

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

=================== 

DNF

No.

8

1

7

41

16

27

15

42

6

46

名前

古川　和由

深江　俊文

千葉　智

志村　祐一

薄井　保彦

西澤　誠

福沢　武

黒川　温広

吉田　雄一

戸田　道夫

Laps

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

差

2.818

3.582

8.435

13.445

31.020

43.280

1 Lap

1 Lap

DNF

Total Time

7:10.792

7:13.610

7:14.374

7:19.227

7:24.237

7:41.812

7:54.072

7:47.438

8:38.177

6:50.142

BestLap

52.466

53.238

52.997

54.062

54.467

56.246

53.943

55.331

53.634

55.820

チーム名

TEAM KAZU★CRAFT&AMSOIL

TEAM HAMMER

安倶楽や&みちのく777&魚来

MotoRoman-K

ｷｬﾐ宮殿☆POINT-ZERO☆TOY

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

TEAM ｱｸﾄ

ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ･RSFﾚｰｼﾝｸﾞ

TEAM ﾃｸﾆｸｽ

Moto West

マシン

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

YZ450F

TE511

KX450F

RM-Z450

CRF450R

SMR511

周回数の多い順

2位との差

2.818

平均時速

64.380

ベストラップ

52.466

ベスト平均時速

66.077

ベストラップ保持者：

8 - 古川　和由

作成日： 2012/06/03 20:26:43

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

予選B組

レース (8 周回数) 開始時間 11:42:25

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 11:50

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

300

40

47

8

41

4

7

1

12

15

5

119

16

6

33

28

46

27

42

名前

高山　直人

吉田　和司

松本　和資

古川　和由

志村　祐一

川留　健一

千葉　智

深江　俊文

木下　裕規

福沢　武

河野　崇史

谷中　一夫

薄井　保彦

吉田　雄一

青木　優治

木下　滋 昌

戸田　道夫

西澤　誠

黒川　温広

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

差

2.612

12.254

12.697

13.072

16.300

16.627

17.412

17.555

17.934

18.378

21.221

22.905

23.212

28.548

28.766

41.088

41.782

1:32.358

Total Time

8:47.768

8:50.380

9:00.022

9:00.465

9:00.840

9:04.068

9:04.395

9:05.180

9:05.323

9:05.702

9:06.146

9:08.989

9:10.673

9:10.980

9:16.316

9:16.534

9:28.856

9:29.550

10:20.126

BestLap

51.909

51.930

53.038

52.758

51.652

52.292

53.087

53.010

52.724

52.259

51.810

53.194

53.395

53.236

53.935

53.497

54.952

55.257

52.496

チーム名

Club MotoRoman GUN-KOTE

ﾊｽｷｰｳｴｽﾄ+ｸﾞﾗｲﾄﾞﾗｲﾄﾞ

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

TEAM KAZU★CRAFT&AMSOIL

MotoRoman-K

ﾌﾞﾗﾑﾚｰｼﾝｸﾞ

安倶楽や&みちのく777&魚来

TEAM HAMMER

TEAM HAMMER

TEAM ｱｸﾄ

MAHLE BEHR TKDracepack

東方幻集団+DAIBLO

ｷｬﾐ宮殿☆POINT-ZERO☆TOY

TEAM ﾃｸﾆｸｽ

平塚ﾃｸﾆｯｸ AOKIRINGYO

C.G.PHANTOM Racing

Moto West

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ｻﾑﾗｲｼﾞｰﾝｽﾞ･RSFﾚｰｼﾝｸﾞ

マシン

CRF250R

SMR450RR

SM450RR

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

CRF450R

KX450F

CRF450R

YZ450F

YZ450F

CRF450R

CRF450R

SIXDAYS

SMR511

TE511

RM-Z450

周回数の多い順

2位との差

2.612

平均時速

65.688

ベストラップ

51.652

ベスト平均時速

67.118

ベストラップ保持者：

41 - 志村　祐一

作成日： 2012/06/03 20:29:29

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[2] AS moto1OPEN

決勝

レース (10 周回数) 開始時間 15:49:42

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 15:30

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

41

11

8

51

46

42

9

53

21

名前

新井　誠

岸田　尊陽

中木　亮輔

笠　大祐

水庫　由喜

井深　泰治

杉山　準

佐々木　啓之

村上　晃

BestLap

52.949

53.225

54.055

54.289

54.425

54.510

54.566

55.056

55.069

差

0.276

1.106

1.340

1.476

1.561

1.617

2.107

2.120

In Lap

4

6

7

6

4

6

4

8

2

チーム名

CPsports

TEAM FRONTIER Husqvarna

TEAM ﾃｸﾆｸｽ ﾅｲﾄﾛﾝ

DIABROS&D-GARAGE

TE SPORT

C.G.PHANTOM×ProrsumRide

Husqvarna&RP.BEAR

Motowest BLITZ SCHNELL

Team Holstein

マシン

SM250R

SM250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

SM250R

RM-Z250

CRF250R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:19:04

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

公式練習A組

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 9:25:09

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 09:20

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

52

6

34

3

43

44

45

15

22

47

名前

野左根　航汰

中村　竜規

三井　正勝

久保　晶

河野　伸哉

近藤　一磨

坂口　鈴呼

梨本　貴之

深見　浩資

羽田　強一

BestLap

53.247

53.585

53.646

53.664

53.856

53.903

53.916

54.767

55.325

56.482

差

0.338

0.399

0.417

0.609

0.656

0.669

1.520

2.078

3.235

In Lap

8

5

3

7

7

5

6

4

3

3

チーム名

ｳｴﾋﾞｯｸ ﾁｰﾑﾉﾘｯｸ ﾔﾏﾊ

C.G. PHANTOM ×Prorsum Ride

Moto West

ｽﾚｲﾌﾟﾆｨﾙﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

BHﾊﾏｼﾀ&YRFとﾓﾄぼっち

うず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

Dune  moto

湘南MCC

PHANTOM Racing

Absolute Racing

マシン

YZ250F

CRF250R

CRF250R

YZ250F

YZ250F

250SX-F

CRF250R

KX250F

YZ250F

CRF250R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:19:44

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

公式練習B組

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 9:35:00

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 09:30

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

3

11

6

46

52

8

15

9

22

21

34

名前

久保　晶

岸田　尊陽

中村　竜規

水庫　由喜

野左根　航汰

中木　亮輔

梨本　貴之

杉山　準

深見　浩資

村上　晃

三井　正勝

BestLap

52.557

52.707

53.134

53.144

53.201

54.071

54.096

54.164

54.198

54.297

54.604

差

0.150

0.577

0.587

0.644

1.514

1.539

1.607

1.641

1.740

2.047

In Lap

12

11

10

6

10

10

6

11

10

11

3

チーム名

ｽﾚｲﾌﾟﾆｨﾙﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

TEAM FRONTIER Husqvarna

C.G. PHANTOM ×Prorsum Ride

TE SPORT

ｳｴﾋﾞｯｸ ﾁｰﾑﾉﾘｯｸ ﾔﾏﾊ

TEAM ﾃｸﾆｸｽ ﾅｲﾄﾛﾝ

湘南MCC

Husqvarna&RP.BEAR

PHANTOM Racing

Team Holstein

Moto West

マシン

YZ250F

SM250R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

CRF250R

KX250F

SM250R

YZ250F

CRF250R

CRF250R

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:14:01

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

タイムアタックA組

予選 (15:00 スタート時間) 開始時間 15:40:05

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/02 15:30

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

41

45

42

44

51

43

53

47

名前

新井　誠

坂口　鈴呼

井深　泰治

近藤　一磨

笠　大祐

河野　伸哉

佐々木　啓之

羽田　強一

BestLap

52.314

53.325

53.493

54.347

54.751

54.989

55.071

56.500

差

1.011

1.179

2.033

2.437

2.675

2.757

4.186

In Lap

6

4

8

8

11

3

5

7

チーム名

CPsports

Dune  moto

C.G.PHANTOM×ProrsumRide

うず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

DIABROS&D-GARAGE

BHﾊﾏｼﾀ&YRFとﾓﾄぼっち

Motowest BLITZ SCHNELL

Absolute Racing

マシン

SM250R

CRF250R

CRF250R

250SX-F

CRF250R

YZ250F

RM-Z250

CRF250R

ベストラップタイムの速い順

コメント

＃１８塩野選手：出走せず。
＃３２林選手：出走せず。

作成日： 2012/06/03 20:17:36

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

タイムアタックB組

予選 (15:00 スタート時間) 開始時間 15:54:22

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/02 15:45

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

41

46

11

8

42

51

53

21

9

名前

新井　誠

水庫　由喜

岸田　尊陽

中木　亮輔

井深　泰治

笠　大祐

佐々木　啓之

村上　晃

杉山　準

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

差

6.731

6.932

7.182

7.948

8.396

12.843

17.561

29.132

Total Time

7:10.227

7:16.958

7:17.159

7:17.409

7:18.175

7:18.623

7:23.070

7:27.788

7:39.359

BestLap

52.610

53.661

53.313

53.663

53.836

53.854

54.423

54.419

54.550

チーム名

CPsports

TE SPORT

TEAM FRONTIER Husqvarna

TEAM ﾃｸﾆｸｽ ﾅｲﾄﾛﾝ

C.G.PHANTOM×ProrsumRide

DIABROS&D-GARAGE

Motowest BLITZ SCHNELL

Team Holstein

Husqvarna&RP.BEAR

マシン

SM250R

CRF250R

SM250R

CRF250R

CRF250R

CRF250R

RM-Z250

CRF250R

SM250R

周回数の多い順

2位との差

6.731

平均時速

64.465

ベストラップ

52.610

ベスト平均時速

65.896

ベストラップ保持者：

41 - 新井　誠

作成日： 2012/06/03 20:20:17

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

予選A組

レース (8 周回数) 開始時間 10:47:20

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 10:40

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

3

44

52

15

34

22

43

6

45

47

名前

久保　晶

近藤　一磨

野左根　航汰

梨本　貴之

三井　正勝

深見　浩資

河野　伸哉

中村　竜規

坂口　鈴呼

羽田　強一

Laps

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

差

0.128

1.250

2.775

2.874

8.115

10.020

18.108

50.553

1 Lap

Total Time

7:18.984

7:19.112

7:20.234

7:21.759

7:21.858

7:27.099

7:29.004

7:37.092

8:09.537

7:47.347

BestLap

53.982

54.222

52.920

54.422

53.332

54.044

53.778

53.699

55.941

58.536

チーム名

ｽﾚｲﾌﾟﾆｨﾙﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

うず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

ｳｴﾋﾞｯｸ ﾁｰﾑﾉﾘｯｸ ﾔﾏﾊ

湘南MCC

Moto West

PHANTOM Racing

BHﾊﾏｼﾀ&YRFとﾓﾄぼっち

C.G. PHANTOM ×Prorsum R

Dune  moto

Absolute Racing

マシン

YZ250F

250SX-F

YZ250F

KX250F

CRF250R

YZ250F

YZ250F

CRF250R

CRF250R

CRF250R

周回数の多い順

2位との差

0.128

平均時速

63.179

ベストラップ

52.920

ベスト平均時速

65.510

ベストラップ保持者：

52 - 野左根　航汰

作成日： 2012/06/03 20:21:13

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

予選B組

レース (8 周回数) 開始時間 11:03:10

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 11:00

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

=================== (75% = 9 Laps)

DNF

No.

41

3

11

44

6

42

45

22

43

34

9

21

51

52

15

53

47

8

46

名前

新井　誠

久保　晶

岸田　尊陽

近藤　一磨

中村　竜規

井深　泰治

坂口　鈴呼

深見　浩資

河野　伸哉

三井　正勝

杉山　準

村上　晃

笠　大祐

野左根　航汰

梨本　貴之

佐々木　啓之

羽田　強一

中木　亮輔

水庫　由喜

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

9

4

差

0.268

7.497

9.180

10.794

14.391

14.778

15.619

21.388

25.771

29.262

29.924

30.232

52.270

1 Lap

1 Lap

1 Lap

3 周回数

DNF

Total Time

10:41.430

10:41.698

10:48.927

10:50.610

10:52.224

10:55.821

10:56.208

10:57.049

11:02.818

11:07.201

11:10.692

11:11.354

11:11.662

11:33.700

10:42.523

10:44.746

11:01.118

11:22.283

3:39.684

BestLap

52.609

52.335

53.203

53.169

52.165

53.868

53.131

53.441

53.790

53.979

54.392

54.464

54.519

52.920

54.069

55.285

57.466

54.180

53.982

チーム名

CPsports

ｽﾚｲﾌﾟﾆｨﾙﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

TEAM FRONTIER Husqvarna

うず潮ﾚｰｼﾝｸﾞ福山

C.G. PHANTOM ×Prorsum R

C.G.PHANTOM×ProrsumRide

Dune  moto

PHANTOM Racing

BHﾊﾏｼﾀ&YRFとﾓﾄぼっち

Moto West

Husqvarna&RP.BEAR

Team Holstein

DIABROS&D-GARAGE

ｳｴﾋﾞｯｸ ﾁｰﾑﾉﾘｯｸ ﾔﾏﾊ

湘南MCC

Motowest BLITZ SCHNELL

Absolute Racing

TEAM ﾃｸﾆｸｽ ﾅｲﾄﾛﾝ

TE SPORT

マシン

SM250R

YZ250F

SM250R

250SX-F

CRF250R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

YZ250F

CRF250R

SM250R

CRF250R

CRF250R

YZ250F

KX250F

RM-Z250

CRF250R

CRF250R

CRF250R

周回数の多い順

2位との差

0.268

平均時速

64.858

ベストラップ

52.165

ベスト平均時速

66.458

ベストラップ保持者：

6 - 中村　竜規

作成日： 2012/06/03 20:21:41

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[1] AS moto2

決勝

レース (12 周回数) 開始時間 14:16:32

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 14:50

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

61

17

23

111

34

18

60

131

90

名前

寺澤　輝昭

豊田　肇

山田　真慈

松永　武

高橋　美千代

岩崎　一也

吾妻　裕人

田村　賢治

鏡石　尚平

BestLap

55.044

56.244

56.449

56.844

56.882

56.926

57.610

59.642

1:05.690

差

1.200

1.405

1.800

1.838

1.882

2.566

4.598

10.646

In Lap

5

3

5

2

7

5

4

7

5

チーム名

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰRT

Super-Sonic

ﾁｰﾑぶるじょあ withｶﾞﾚｰｼﾞ長屋門

Absolute Racing

YOSHIDA Powersports

鈴木ﾓｰﾀｰｽ

ｽﾌﾟﾗｳﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&AX

ｽﾌﾟﾗｳﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾚｰｼﾝｸﾞﾜｰﾙﾄﾞ

マシン

TE511

YZ450F

CRF450R

SM450R

DR-Z400SM

CRF450R

DRZ400SM

SM450R

SXV

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:33:01

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[4] AREA moto1OPEN

公式練習

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 9:05:03

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 09:00

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

61

17

34

18

111

60

23

131

90

名前

寺澤　輝昭

豊田　肇

高橋　美千代

岩崎　一也

松永　武

吾妻　裕人

山田　真慈

田村　賢治

鏡石　尚平

BestLap

54.541

55.516

56.142

56.433

56.647

56.781

56.962

57.851

1:02.583

差

0.975

1.601

1.892

2.106

2.240

2.421

3.310

8.042

In Lap

3

2

7

5

8

6

4

8

7

チーム名

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰRT

Absolute Racing

YOSHIDA Powersports

ﾁｰﾑぶるじょあ withｶﾞﾚｰｼﾞ長屋門

鈴木ﾓｰﾀｰｽ

Super-Sonic

ｽﾌﾟﾗｳﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&AX

ｽﾌﾟﾗｳﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾚｰｼﾝｸﾞﾜｰﾙﾄﾞ

マシン

TE511

YZ450F

DR-Z400SM

CRF450R

SM450R

DRZ400SM

CRF450R

SM450R

SXV

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:33:26

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[4] AREA moto1OPEN

タイムアタック

予選 (10:00 スタート時間) 開始時間 10:15:33

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 10:10

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

17

23

18

60

111

34

131

61

90

名前

豊田　肇

山田　真慈

岩崎　一也

吾妻　裕人

松永　武

高橋　美千代

田村　賢治

寺澤　輝昭

鏡石　尚平

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

差

16.217

19.028

19.474

21.037

21.247

34.549

37.650

1:01.654

Total Time

9:17.572

9:33.789

9:36.600

9:37.046

9:38.609

9:38.819

9:52.121

9:55.222

10:19.226

BestLap

55.090

56.136

56.197

55.833

56.798

56.746

58.258

55.136

1:00.448

チーム名

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰRT

Super-Sonic

YOSHIDA Powersports

鈴木ﾓｰﾀｰｽ

ﾁｰﾑぶるじょあ withｶﾞﾚｰｼﾞ

Absolute Racing

ｽﾌﾟﾗｳﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&AX

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's

ｽﾌﾟﾗｳﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾚｰｼﾝｸﾞﾜｰﾙﾄﾞ

マシン

YZ450F

CRF450R

CRF450R

DRZ400SM

SM450R

DR-Z400SM

SM450R

TE511

SXV

周回数の多い順

2位との差

16.217

平均時速

62.177

ベストラップ

55.090

ベスト平均時速

62.930

ベストラップ保持者：

17 - 豊田　肇

作成日： 2012/06/03 20:33:54

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[4] AREA moto1OPEN

決勝

レース (10 周回数) 開始時間 13:18:19

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 13:40

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

44

46

22

37

82

69

41

92

51

98

92

81

53

94

27

名前

鶴岡　良行

須藤　福志

田中　拓也

瀧口　聡

保坂　竜彦

佐藤　健

菊地　靖美

高山　邦彦

衣川　慎一

原　賢一

市川　圭一

萩原　英明

城取　諒

窪田　俊文

川田　晃寿

BestLap

54.247

56.768

57.332

57.607

58.137

58.179

58.904

59.108

59.131

59.263

59.993

1:00.380

1:01.158

1:01.312

1:01.493

差

2.521

3.085

3.360

3.890

3.932

4.657

4.861

4.884

5.016

5.746

6.133

6.911

7.065

7.246

In Lap

5

2

7

6

2

5

6

6

4

7

6

7

6

7

5

チーム名

平塚ﾃｸﾆｯｸ青木輪業

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰ☆RT

B&C

OJAS FACTORY

Moto West B組

BST

SPROUT RACING

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

ﾓﾄﾊｳｽ ｸﾜﾀ

市川軍団

HagiwaraRacing

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's+こうすけﾜｰｸｽ＆ﾌﾞﾝ太ｽﾋﾟｰﾄﾞ

Moto West B組

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞ･ｲﾄｰRT

マシン

CRF250R

CRF150R

CRF250R

250SB

SMR250

WR250X

RM-Z250

SM250R

TC250

CRF150R

RM-Z 250

WR250X

SMR250

CR85R2

D-TRACKER

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:34:26

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[5] AREA moto2/moto3

公式練習

練習 (10:00 スタート時間) 開始時間 9:15:06

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 09:10

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

44

82

53

22

41

46

69

37

98

51

81

92

92

27

94

名前

鶴岡　良行

保坂　竜彦

城取　諒

田中　拓也

菊地　靖美

須藤　福志

佐藤　健

瀧口　聡

原　賢一

衣川　慎一

萩原　英明

市川　圭一

高山　邦彦

川田　晃寿

窪田　俊文

BestLap

52.827

56.102

56.239

56.676

56.939

56.947

56.976

57.420

57.734

58.512

58.844

58.857

59.514

59.677

1:00.230

差

3.275

3.412

3.849

4.112

4.120

4.149

4.593

4.907

5.685

6.017

6.030

6.687

6.850

7.403

In Lap

4

4

3

5

7

7

4

7

7

5

5

2

6

4

6

チーム名

平塚ﾃｸﾆｯｸ青木輪業

Moto West B組

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's+こうすけﾜｰｸｽ＆ﾌﾞﾝ太ｽﾋﾟｰﾄﾞ

B&C

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰ☆RT

BST

OJAS FACTORY

ﾓﾄﾊｳｽ ｸﾜﾀ

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

HagiwaraRacing

市川軍団

SPROUT RACING

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞ･ｲﾄｰRT

Moto West B組

マシン

CRF250R

SMR250

SMR250

CRF250R

RM-Z250

CRF150R

WR250X

250SB

CRF150R

TC250

WR250X

RM-Z 250

SM250R

D-TRACKER

CR85R2

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2012/06/03 20:35:30

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[5] AREA moto2/moto3

タイムアタック

予選 (10:00 スタート時間) 開始時間 10:26:01

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 10:20

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

AREA-moto2

1

2

3

4

=================== (75% = 7 Laps)

DNF

AREA-moto3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

92

51

44

41

22

53

82

37

81

92

98

94

27

69

46

名前

市川　圭一

衣川　慎一

鶴岡　良行

菊地　靖美

田中　拓也

城取　諒

保坂　竜彦

瀧口　聡

萩原　英明

高山　邦彦

原　賢一

窪田　俊文

川田　晃寿

佐藤　健

須藤　福志

Laps

10

10

8

7

1

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

差

13.352

2 周回数

3 周回数

DNF

4.192

14.817

29.365

29.497

30.823

53.029

53.580

1 Lap

1 Lap

Total Time

10:05.862

10:19.214

9:28.049

9:52.059

1:00.973

9:27.241

9:31.433

9:42.058

9:56.606

9:56.738

9:58.064

10:20.270

10:20.821

9:30.736

9:48.688

BestLap

58.861

1:00.660

54.210

57.742

59.193

56.061

55.755

57.413

58.543

58.340

57.871

1:00.326

1:00.710

58.190

57.642

In Lap

6

8

6

1

1

9

3

8

8

8

8

8

3

5

3

チーム名

市川軍団

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

平塚ﾃｸﾆｯｸ青木輪業

B&C

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's+こうすけﾜｰｸｽ

Moto West B組

OJAS FACTORY

HagiwaraRacing

SPROUT RACING

ﾓﾄﾊｳｽ ｸﾜﾀ

Moto West B組

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞ･ｲﾄｰRT

BST

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰ☆RT

マシン

RM-Z 250

TC250

CRF250R

RM-Z250

CRF250R

SMR250

SMR250

250SB

WR250X

SM250R

CRF150R

CR85R2

D-TRACKER

WR250X

CRF150R

周回数の多い順

コメント
#69佐藤選手：ジャンプスタートによりストップアンドゴーペナルティーを課した。

2位との差

4.192

平均時速

61.117

ベストラップ

54.210

ベスト平均時速

63.951

ベストラップ保持者：

44 - 鶴岡　良行

作成日： 2012/06/03 20:36:49

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[5] AREA moto2/moto3

決勝

レース (10 周回数) 開始時間 13:46:01

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 14:15

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

=================== (75% = 7 Laps)

DNF

No.

53

82

37

81

92

98

92

51

94

27

69

46

44

41

22

名前

城取　諒

保坂　竜彦

瀧口　聡

萩原　英明

高山　邦彦

原　賢一

市川　圭一

衣川　慎一

窪田　俊文

川田　晃寿

佐藤　健

須藤　福志

鶴岡　良行

菊地　靖美

田中　拓也

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

8

7

1

差

4.192

14.817

29.365

29.497

30.823

38.621

51.973

53.029

53.580

1 Lap

1 Lap

2 周回数

3 周回数

DNF

Total Time

9:27.241

9:31.433

9:42.058

9:56.606

9:56.738

9:58.064

10:05.862

10:19.214

10:20.270

10:20.821

9:30.736

9:48.688

9:28.049

9:52.059

1:00.973

BestLap

56.061

55.755

57.413

58.543

58.340

57.871

58.861

1:00.660

1:00.326

1:00.710

58.190

57.642

54.210

57.742

59.193

In Lap

9

3

8

8

8

8

6

8

8

3

5

3

6

1

1

チーム名

ﾓﾄｽﾎﾟｰﾂK's+こうすけﾜｰｸｽ

Moto West B組

OJAS FACTORY

HagiwaraRacing

SPROUT RACING

ﾓﾄﾊｳｽ ｸﾜﾀ

市川軍団

ｱﾙﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

Moto West B組

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞ･ｲﾄｰRT

BST

ｻｲｸﾙﾛｰﾄﾞｲﾄｰ☆RT

平塚ﾃｸﾆｯｸ青木輪業

B&C

マシン

SMR250

SMR250

250SB

WR250X

SM250R

CRF150R

RM-Z 250

TC250

CR85R2

D-TRACKER

WR250X

CRF150R

CRF250R

RM-Z250

CRF250R

周回数の多い順

コメント
#69佐藤選手：ジャンプスタートによりストップアンドゴーペナルティーを課した。

2位との差

4.192

平均時速

61.117

ベストラップ

54.210

ベスト平均時速

63.951

ベストラップ保持者：

44 - 鶴岡　良行

作成日： 2012/06/03 20:36:06

暫定結果発表後、20分以内に抗議なき場合は、自動的に正式結果とされる。

審査委員長：　　　　　　　　競技長：　　　　　　　　計時長：

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス： INA CIRCUIT

MOTO1 ALLSTARS R3/ KANTO TOHOKU AREA R2

[5] AREA moto2/moto3

決勝

レース (10 周回数) 開始時間 13:46:01

伊那サーキット（モタード右周り） 0.963 km

2012/06/03 14:15

MOTO1 ALLSTARS Round 3 ＆
       KANTO TOHOKU AREA Round 2


	ALL STARS R-3

	moto1PRO

	
公式練習
	
タイムアタック
	
決勝1
	
決勝2

	moto1OPEN

	
公式練習A組
	
公式練習B組
	
タイムアタックA組
	
タイムアタックB組
	
予選A組
	
予選B組
	
決勝

	moto2

	
公式練習A組
	
公式練習B組
	
タイムアタックA組
	
タイムアタックB組
	
予選A組
	
予選B組
	
決勝


	KANTO TOHOKU AREA R-2

	moto1OPEN

	
公式練習
	
タイムアタック
	
決勝

	moto2 and moto3

	
公式練習
	
タイムアタック
	
決勝（クラス別）
	
決勝（総合）



